关于开展2021年度广东省PCB供应链状况调查的通知

广东省/深圳市各PCB供应链企业：

为服务政府相关部门及企业经营管理人员，及时准确地了解行业经济发展现状，广东省电路板行业协会/深圳市线路板行业协会决定开展2021年度广东省PCB供应链状况问卷调查，做好广东省PCB供应链的主要信息的统计工作，并结合全球及国内外产业发展环境、重大行业事件，辑录编写广东省电路板产业调查报告，供企业决策管理层参考，并向政府相关部门争取更多支持及更好的高质量可持续发展空间，实现行业融合创新、协同发展。

现将相关调查相关事项说明如下：

1、调查对象：广东省内PCB供应链企业（包括：设备、材料、化学品）
2、调查内容：PCB供应链企业主要生产销售数据。调查问卷附后，请企业相关部门填写完整。

3、调查时间：2022年3月1日至5月15日

请广东省内各PCB供应链企业安排填写问卷，企业主管领导审核后盖章，并将企业报表于 5月15日前以电子邮件或传真回复至秘书处，以便秘书处及时进行资料统计、分析，并形成调查报告。如有需要，工作人员可协助填写。

4、资料保密：问卷资料仅供整体分析之用，单一厂商资料将严格保密，绝不对外提供。

5、资料回馈：为感谢填答问卷及促进资讯交流，凡填答问卷并寄送回复者，将赠送本年度产业调查报告。
敬请广东省内各PCB企业给予积极支持、配合，共同推动产业发展！

附件：《广东省电路板产业供应链状况问卷调查表（2021年度）》

联系人：钟银环 13922893863  spca@spca.org.cn

张彩红 13828825146  spca01@spca.org.cn

张检秀 13922893892  lucy@spca.org.cn

林雪妮 13692250807  lxn@spca.org.cn

广东省电路板行业协会

深圳市线路板行业协会

2022年3月1日

广东PCB供应链产业状况问卷调查表（2021年度）

	企业名称（盖章）

	公司地址

	网址

	传真

	企业负责人

	联

系

人

	联系人方式
	电话

	手机

	邮箱

	企业性质
	□上市公司  □民营  □港资  □台资  □外资 □合资（内资控股）  □合资（外资控股）

	企业荣誉
	□国家高新 □省/市知名品牌 □专精特新企业 □其他

	企业业务类型
	(设备      (材料      (化学品
	企业人数
	人

	企业主要产品

	2021年营业收入
	万元
	2021年出口额（万元）

（按1美元=6.4512人民币计算，如全内销写无）

	占企业总营收最大的产品
	产品名称
	营收（万元）
	产量（注明单位）
	主要应用领域

	公司前五大客户占总营收比例
	客户A     %；客户B      %；客户C     %；客户D       %；客户E      %

	企业研发情况
	2021年研发投入
	万元
	工程技术人员
	人

	获得发明专利数
	2021年

2021年末累计
	获得其他专利数（包括实用新型、软件著作）
	2021年

2021年年末累计

	企业经营场所
	工厂名称
	所在地
	投资总额（万元）
	产能（请注明单位）

	在建企业

	技改扩产项目

	企业承诺
	本企业承诺，本申报表填写内容及申报相关附件材料属实。

	GPCA/SPCA承诺
	对获取的企业有关数据、商业秘密等严格保密，相关数据和材料仅用于统计分析研究。

注：回复问卷时请备注收件方式，本报告成册后将免费为您邮寄！